CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
VIA MACELLO N. 23 — 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita |.V.A. n. 01545720235

Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
www.consorziosoqggiormiverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiomiverona. it

DETERMINAZIONE N. 23 DEL 19/02/2015
OGGETTO: 1° rimborso rette agli utenti dei soggiorni anno 2015.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 5 del 18/02/2014, dichiarata immediata-
mente eseguibile, con la quale sono stati assegnati provvisoriamente ai Responsabili delle
Aree i fondi necessari per 'espletamento dei servizi, in attesa di approvazione del P.E.G.
ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione E.F. 2015, al fine di consentire agli
stessi di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire I'ordinaria gestione
dell’Ente.

PREMESSO che gli utenti dei soggiorni organizzati dal Consorzio versano anticipatamen-
te acconto e saldo delle rispettive quote di partecipazione.

CHE il Consorzio, in caso di rinuncia, riduzione della permanenza nel soggiorno debita-
mente giustificate o in caso di errati pagamenti, provvede al rimborso parziale o totale del-
le rette versate.

PRESO ATTO CHE per un numero ridotto di iscritti, con delibera del C.d.A. n. 6/2015 &
stato annullato il previsto Tour Parigi e Normandia e, pertanto, si rende necessario rimbor-
sare integralmente le quote di acconto versate dai signori:

Nominativo indirizzo importo
T.G. 37024 Negrar 300,00
C.F. 37010 Torri del Benaco 300,00
TOTALE 800,00
DETERMINA

1. di rimborsare, per le motivazioni riportate in premessa, le somme indicate a fianco di
ciascun nominativo riportato nelia tabella presente in questa pagina.

2. di impegnare la somma di euro 600,00 all'intervento10210/1 del redigendo bilancio di
previsione.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mgrian9 Oliboni

pag. 1 determinazione 23/2015



RRAREREERIRRERREREREF IR I RERBRALEE

EAEERARARXARRRANAE R R RARRARAIRE AR RNRARRAARTAIRAATLER REREEREAREERRERAL AR ERERER A XA LR EAARR

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento

Impegno . 93)[2415 - Jnterventon 1021041,
Verona, Il = o rr@ 2
) IL RESPONSABILE ARE MICO FINANZIARIA

iiRag. R ;art/c‘ eryari

*********t********3***********k***********************i***ﬁ******************t********tﬂ*****#*******ﬁk****#*****************

PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile

WWW.Consorziosoggiorniverona.it.

Verona, i g oern 2015
2 5 FEB {L RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Marizno Oliboni

pag. 2 determinazione 25/2015



